ПРОТОКОЛ № 1/1
заседания комиссии об уклонении от заключения договора победителем торгов

г. Белебей
Республика Башкортостан

17.09.2021 года

Единая комиссия по размещению нестационарных торговых объектов (объектов по
оказанию услуг) на территории муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан (далее Комиссия), в составе:

Председатель комиссии:
Горденко Т.В.

Заместитель председателя комиссии:
Сабирова Г.Р.

Секретарь комиссии:
Шакирова JI.B.

Члены комиссии:
Ялалетдинов Ф.З.

- заместитель главы Администрации муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан,
курирующий вопросы потребительского рынка

- начальник отдела предпринимательства и торговли
Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан

- главный специалист отдела предпринимательства и
торговли Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

-заместитель начальника Финансового управления
Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан /начальник отдела
бюджетного прогнозирования и контроля

Иванова A.M. - начальник отдела архитектуры Администрации
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан главный архитектор

Волков А.С. - начальник о т е л а развития жилищно-коммунального
хозяйства и охраны природы Администрации
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Никитин А. А.

Губаев С.С.

главный специалист юридического отдела
Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан

- глава Администрации городского поселения
г. Белебей муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

установила:
ИП Мазитова Зульфия Мавлетевна, подавшая заявки на участие в торгах по лотам № 6 и № 7,

назначенных на 20 сентября 2021 года в 16 час. 00 мин. местного времени, по адресу: Республика
Башкортостан, г. Белебей, ул. Красная, 116, большой зал (1 этаж), не произвела оплату в сроки,
определенные Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов (объектов
по оказанию услуг) на территории муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан, утвержденным Решением Совета муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 29 июля 2021 года № 177.

Таким образом, ИП Мазитова Зульфия Мавлетевна уклонилась от заключения Договора на
право размещения нестационарного торгового объекта (объекта по оказанию услуг) на
территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

2

К о м и с с и я п р и н я л а решение: отказаться от з аключения Д о г о в о р а с победителем торгов по
лотам № 6 и № 7 ИГI М а з и т о в о й З.М..

Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Гордеи ко Т. В.

Сабирова Г.Р.

далетдинов Ф.З.
ванова A.M.
олков А.С.

Никитин А.А
Губаев С.С.

Шакирова Л.В.

за

за

-HfHfflffi-

протмв

за претив.
за против
за против'
за •Нрв'Шб
за --против-